人层面解除限售比

例为100%。

综上所述，董事会认为本激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已成就，根据公司

2024年第三次临时股东大会对董事会的授权，同意为上述92名激励对象办理解除限售事宜。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

根据公司《激励计划》及相关规定，本激励计划首次授予部分第一个解除限售期符合解除限售条件

的激励对象合计92人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为188.6744万股，占公司目前总股

本的0.36%。 具体如下：

序号 姓名 职务

已获授限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售限

制性股票数量（万

股）

本次解除限售数量占

其已获授予限制性股

票比例

一、公司董事、高级管理人员

1 沈进焕

职工代表董事、资深高级副总

经理

21.6000 8.6400 40.00%

2 吕光帅 董事、常务副总经理 21.6000 8.6400 40.00%

3 张纪勇 董事、高级副总经理 21.6000 8.6400 40.00%

4 华小玲 副总经理兼财务总监 12.0000 4.8000 40.00%

5 陈映旭 董事会秘书 12.0000 4.8000 40.00%

6 朱晨光 副总经理 9.6000 3.8400 40.00%

董事、高管小计 98.4000 39.3600 40.00%

二、其他激励对象

中层管理人员和核心骨干人员（86人） 373.2860 149.3144 40.00%

首次授予部分小计（共92人） 471.6860 188.6744 40.00%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2025年8月20日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：188.6744万股

（三）董事、高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司

股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司的股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖

出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》

中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生变化的，则这部分激励对象转让其所持有的

公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动

数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 380,518,424 72.07% -1,886,744 378,631,680 71.71%

二、无限售条件股份 147,500,000 27.93% 1,886,744 149,386,744 28.29%

合计 528,018,424 100.00% 0 528,018,424 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

国浩律师（南京）事务所已于2025年8月8日出具《国浩律师（南京）事务所关于柏诚系统科技股份

有限公司2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项的法

律意见书》，认为：截至本法律意见书出具之日，柏诚股份已就本次解除限售履行了必要的批准与授权

程序，符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励计划》的相关规定。公司尚

需为符合解除限售条件的限制性股票办理解除限售手续，并履行相应的信息披露义务。

柏诚股份本次激励计划首次授予的限制性股票已进入第一个解除限售期且解除限售条件已成就，

公司实施本次解除限售符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励计划》的

相关规定。

特此公告。

柏诚系统科技股份有限公司董事会

2025年8月14日

信息披露

2025/8/14

星期四

B046

Disclosure

证券代码：605188� � � � � � � � �证券简称：国光连锁 公告编号：2025-034

江西国光商业连锁股份有限公司股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●江西国光商业连锁股份有限公司（以下简称“公司” ）股票自2025年8月8日起，股